
 

 

UCHWAŁA NR II/11/2024 

RADY GMINY BRZEZINY 

z dnia 29 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Brzeziny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609) Rada Gminy Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VII/43/2019 Rady Gminy Brzeziny z dnia 27 marca 2019 roku w sprawie 

Statutu Gminy Brzeziny (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 12 kwietnia 2019 r. poz. 3925) §15 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 15. 1. Rada powołuje: 

1) Komisję Rewizyjną, 

2) Komisję Skarg, Wniosków i Petycji, 

3) Komisję w zakresie działania Rady. 

2. Radny może być członkiem najwyżej dwóch komisji stałych. 

3. W czasie trwania kadencji Rada może powołać doraźne komisje do wykonywania określonych 

zadań, określając ich skład i zakres działania.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Brzeziny 

(-) Anna Mituła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 czerwca 2024 r.

Poz. 5629


		2024-06-17T10:39:00+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




